VENA

VENA II. DOLORIS

Ex consideratione peccati, ut est
offensa Patris.

Quid feci deinde contra Patrem me-
um amantissimum, qui tanta mihi
beneficia prestitit? qui voluntariè verbo
veritatis me genuit; qui etiam non pe-
percit Unigenito pro sic genito, & cum
illo omnia donavit, sive quæ in terris, sive
quæ in cælis. Et ego vicissim quid feci?
instar Filii prodigi Patrem deserui, pro
bono malum reddidi, odium pro dilectio-
ne, obedientiam denegavi, monita sprevi,
mandata contempsi: verbo, ipse Patrem
se exhibuit mihi; sed ego non vicissim me
Filium. Quanta protervia!

Affectus Pudoris.

ET quâ fronte attollo oculos ad vul-
tum Patris tam boni, tam malus Filius!
pudet indigna gessisse genere meo; pudet
tanto Patri vixisse degenerem: pudet de-
seruisse paternam domum, dilapidasse
substantiam, esse pastum siliquis, conver-

fatum esse cum porcis. Confundor
 confundor audire: Si ego Pater, ubi
 honor meus? ubi amor? ubi timor?
 reverentia & obedientia? Ô Pater
 cavi in cœlum & coram te; jam non
 dignus vocari filius tuus: fac me
 unum de mercenariis tuis.

VENA III. DOLORIS

Ex consideratione peccati, ut est
 offensa Redemptoris.

Quid feci contra Redemptorem
 meum, qui tanta pro me fecit &
 stinuit? Quid gula mea intemperans
 feci, nisi Redemptori meo fel & aceto
 denuò propinare? Quid meâ superbiam
 nisi ejusdem caput spinis iterum punge
 quid feci proprio mei amore, nisi latus
 eius aperire? quid concupiscentias
 meis, nisi dorsum eius flagellis lacera
 quid pravis actionibus & desideriis,
 pedes ejus & manus clavis transfigere
 meisq; peccatis iterum crucifigere Filium
 Dei? Quanta crudelitas.

Affec

Affectus Amoris.

O Salvator mi! estne ullus homo in mundo, aut bestia, quam adeò graviter, tam saepe, tam protervè offenderim, atque te? prò pudor! ah! quâ ratione reconciliabor Tibi? Ecce ad pedes tuos mei causâ vulneratos cum Magdalena prosterno me, veniamque peto humillimè: utinam cum illa amoris & doloris lacrymas profunderem! & nunquam amplius peccarem! Amo enim te, Redemptor amantissime, purè propter te, quia bonus es, quia Deus es, & omni amore dignissimus. Obsecro igitur te, per cor tuum lanceâ transfixum & amoris vulnere saucium, transfige me, vulnera cor meum amoris tui vulnere tam valido, ut ardentissimè, & constantissimè deinceps te diligam, te quæram, te intendam, & à te non separer in æternum. Amen.

VENA IV. DOLORIS

Ex consideratione peccati ut est
offensa Domini.

Quid feci contra Dominum meum?
Contra Monarcham infinite Majesta-

F 5

tis?